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13حوادث
در یک حادثه تیراندازی در ایالت تگزاس آمریکا دست کم چهار تن کشته شدند. به گزارش ایسنا، پلیس محلی ایالت تگزاس اعلام کرد: در این حادثه تیراندازی که در 
مراسم جشن تولد بچه ها اتفاق افتاد چهار مرد کشته و یک نفر دیگر زخمی شد. بنابر اعلام پلیس تگزاس، بحث و مشاجره بین حاضران در مراسم بالا گرفت و در نهایت 
به تیراندازی منجر شد. به نوشته ژاپن تودی،  پلیس تگزاس از دستگیری یک نفر خبر داد و اعلام کرد: همچنین یک نفر دیگر به عنوان مظنون تحت بازجویی قرار دارد.

 تیراندازی مرگبار در جشن تولد بچه ها 
در ایالت تگزاس

سه شنبه  24 مهر 1397.    6 صفر  1440.  شماره  19940

...درامتداد روشنایی
در مسیر بازگشت 

با آن که هنوز به سن جوانی نرسیده ام اما خلاف های 
زیادی را مرتکب شده ام از شرکت در پارتی های شبانه 
گرفته تا استعمال مواد مخدر و فرار از منزل، ماجراهایی 
است که در این سن و سال با آن ها روبه رو بودم با وجود این 
ریشه انحراف از مسیر درست زندگی را طلاق پدر و مادرم 

می دانم که سرنوشت مرا تغییر دادند و ...
دختر 16 ساله ای که به اتهام فــرار از منزل در یکی از 
پارک های مشهد توسط ماموران انتظامی دستگیر شده 
است درحالی که بیان می کرد امــروز وقتی سرگذشت 
وحشتناک دختران فراری را در کلانتری شنیدم، تازه 
فهمیدم که فــرار از منزل جز آبــروریــزی پیامد دیگری 
ندارد، به تشریح سرگذشت خود پرداخت و به کارشناس 
اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان مشهد افزود: دو 
سال بیشتر نداشتم که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند 
و من قربانی بزرگ این طلاق بودم چرا که هیچ کدام از 
آن ها به خاطر لجبازی با یکدیگر مرا قبول نمی کردند و 
اعتقاد داشتند سرپرستی من مانع خوشبختی آنان در 
مسیر سرنوشت شان خواهد بود به همین دلیل پدر بزرگ 
پدری ام مرا نزد خودش برد و حضانتم را به عهده گرفت. از 
بزرگ ترها شنیدم پدرم در دوران جوانی دختر دیگری را  
دوست داشت و حتی بعد از به دنیا آمدن من نیز ارتباطش 
را با آن دختر قطع نکرد، این موضوع به اختلافات شدیدی 
بین پدر و مادرم منجر شد تا این که در نهایت پدرم با همان 
دختر ازدواج کرد و مــادرم که نمی توانست این شرایط 
را تحمل کند به ناچار طلاق گرفت و به دنبال سرنوشت 
خودش رفت. از سوی دیگر نامادری ام حاضر نبود مرا در 
زندگی خودش شریک کند و مادرم نیز که با مرد دیگری 
در تهران ازدواج کرده بود برای حفظ زندگی اش حاضر 
نشد سرپرستی مرا به عهده بگیرد. در این شرایط من به 
تحصیلاتم در مقطع ابتدایی ادامه می دادم اما همواره 
نزد دوستان و هم کلاسی هایم احساس حقارت می کردم 
چرا که وقتی مادران دوستانم با پوشش های زیبا و جذاب 
به مدرسه می آمدند من خودم را در گوشه ای پنهان می 
کردم تا هم کلاسی هایم چادر رنگی و کفش های رنگ و رو 
رفته مادر بزرگم را به رخ من نکشند. طرز فکر و رفتارهای 
مادر بزرگم خیلی مرا آزار می داد از سوی دیگر نیز دوست 
داشتم دختری آزاد باشم و بیشتر اوقاتم را در بیرون از منزل 
بگذرانم و مانند دیگر دختران لباس های آن چنانی بپوشم 
اما عمه هایم آن قدر زیرگوش مادربزرگم برای کنترل من 
زمزمه می کردند که گاهی رفتار مادربزرگم به کلی تغییر 
می کرد. این بود که حدود دو سال قبل از منزل فرار کردم 
اما خیلی زود پلیس مرا دستگیر کرد و چون به آن ها گفتم 
کسی را ندارم مرا تحویل بهزیستی دادند. یک ماه بعد در 
حالی که نمی توانستم در بهزیستی دوام بیاورم شماره 
مادربزرگم را دادم و دوباره مرا تحویل خانواده ام دادند. 
از آن روز به بعد ترک تحصیل کردم و مدام در خیابان ها 
و پارک ها بیهوده وقت می گذراندم و با  دوستی با برخی 
پسران جوان از آن ها می خواستم لوازم مورد نیازم را تهیه 
کنند گاهی نیز با آن ها به پارتی های شبانه می رفتم تا این 
که در یکی از همین شب نشینی ها با زن مطلقه 30 ساله 
ای به نام سوسن آشنا شدم او با من بسیار مهربان بود و 
مرا به خانه اش دعوت می کرد. دیگر بیشتر وقت ها را در 
پارک نزدیک منزلمان به خوشگذرانی و استعمال مواد 
مخدر می پرداختیم که یکی از همان پسران پارک  نشین 
در اختیارم می گذاشت. آن جا بود که با دختر 19 ساله ای 
به نام شیرین آشنا شدم. او به تازگی ازدواج کرده بود اما 
شوهرش را دوست نداشت وبه همین خاطر مدام برایم درد 
دل می کرد. روزها به همین ترتیب می گذشت که چند روز 
قبل دوباره از خانه فرار کردم و به خانه سوسن رفتم. آن جا 
بود که شیرین با من تماس گرفت و گریه کنان گفت: از خانه 
فرار کرده ام ولی جایی برای خوابیدن ندارم. من هم با او 
در پارک قرار گذاشتم تا او را نیز به خانه سوسن بیاورم ولی 
هنگامی که در پارک کنار یکدیگر نشسته بودیم ناگهان 
ماموران کلانتری رسیدند و ما را دستگیر کردند. حالا 
هم از رفتارهای گذشته ام پشیمانم ومی خواهم زندگی 
درستی را آغاز کنم. شایان ذکر است به دستور سرهنگ 
علایی )رئیس کلانتری میرزاکوچک خــان( این دختر 
نوجوان برای ترک اعتیاد و بازگشت به خانواده در اختیار 

مرکز مشاوره ای پلیس قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی 

دستگیری دومین عامل اصلی شهادت محیط بان کرمانی  
توکلی-   دومین  عامل اصلی شهادت محیط بان 
استان کرمان توسط ســربــازان گمنام امــام زمان 
)عج(در اداره کل اطلاعات این استان دستگیرشد. 
انقلاب مرکز استان کرمان  و  دادســتــان عمومی 
ــرداد امسال  در  گفت: پس از اعــلام گزارشی درم
شکارچیان  از  نفر  دو  مسلحانه  زمینه درگیری 
غیرمجاز با ماموران یگان حفاظت محیط زیست در 
ارتفاعات خورند شهرستان راور بلافاصله رسیدگی 
به موضوع در دستور کار دادستانی قرار گرفت.به 
گزارش خبرنگارما قاضی دادخدا سالاری افزود: 
اقـــدام  به  جنگی  ــلاح  س بــا  غیرمجاز  شکارچیان 
شهادت "علی خواجویی"  از محیط بانان فداکار 

ــرده بودند. این مقام قضایی  محیط زیست  راور ک
با  بیان این که عامل اصلی حادثه پس از ارتکاب این 
جنایت به صورت مخفیانه در شهرها و استان های 
مختلف به طور دایم در حال فرار و تغییر مکان بوده 
است،خاطرنشان کرد:خوشبختانه پس از چندین 
ماه کار اطلاعاتی وعملیاتی متهم  روزگذشته  با 
هوشیاری افسران اطلاعاتی در محل مخفیگاهش 
اضافه  وی  شــد.  دستگیر  کرمان  شهر  حاشیه  در 
اصلی  عوامل  از  دیگر  یکی  نیز  پیش  کرد:چندی 
ــان  توسط مــامــوران نیروی  شــهــادت  ایــن محیط ب
روانــه  قضایی  مقام  دستور  با  و  دستگیر  انتظامی 

زندان شد. 

فرار تعدادی از اعضای باند کپی کارت های بانکی به ترکیه
رئیس پلیس فتای البرز از دستگیری 9 نفر از اعضای 
باند کپی کارت های بانکی در کرج، تهران و قزوین 
خبر داد و گفت: این افراد با اجاره یک دکه در مسیر 
گذر مسافران از استان البرز اقدام به کپی کارت های 
بانکی می کردند و از این طریق حــدود دو میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده بودند. به گزارش ایسنا، 
سرهنگ محمد اقبالی در نشست خبری دوشنبه 
23 مهرماه گفت: به تازگی 9 نفر از اعضای یک باند 
کپی کارت های بانکی به وسیله دستگاه اسکیمر 
دستگیر شدند. وی افزود: در ابتدا یک زن و شوهر با 
اجاره یک دکه در یکی از شهرستان های استان البرز 
که البته با هویت جعلی اجاره شده بود و همچنین 

اجاره یک دستگاه پوز با عنوان فروش نیازهای مردم 
به خصوص در ایام عید و در مسیر گذر از استان البرز، 
کارت های بانکی مشتریان را کپی و رمزهای آن ها را 
نیز یادداشت می کردند. اقبالی ادامه داد: این افراد 
با همین شیوه و به صورت باندی کار خود را در کرج، 
تهران و قزوین پیگیری کرده بودند؛ پلیس 9 نفر از 
اعضای این باند را دستگیر و دو میلیارد تومان از 
اموال 120 شاکی این پرونده را که از سراسر کشور 

بودند، زنده کرد.
وی افزود: بخشی از اعضای این باند در کشور ترکیه به 
سر می برند که لازم است با همکاری اینترپل مقدمات 

دستگیری آنان را فراهم کنیم.
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ماجرای مرگ فرزند یک دزد هنگام فرار از چنگ پلیس
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان آزادشهر از مرگ فرزند 
یک سارق خودرو در حین فرار از دست ماموران انتظامی 
خبر داد. سرهنگ محمدرضا اصلانی در گفت وگو با ایرنا 
اظهارکرد: عصر روز شنبه یک فقره سرقت خودرو به پلیس 
شهرستان و نیروهای در حال گشت گزارش شد و عملیات 
ماموران انتظامی برای شناسایی خودروی مسروقه، مهار 

و جلوگیری از خروج سارق از منطقه آغاز شد. فرمانده 
انتظامی آزادشهر افزود: با شناسایی خودروی مسروقه در 
حوالی میدان جمهوری اسلامی آزادشهر، دستور توقف 
به راننده داده شد که متهم با دیدن پلیس و بدون توجه به 

دستور ایست، به سمت خارج شهر گریخت.
وی گفت: نیروهای انتظامی مکرر با ابلاغ دستور ایست 

خواستار توقف خودروی مسروقه بودند که با بی توجهی 
ســارق روبــه رو شدند و از همین رو با توجه به قانون به 
کارگیری سلاح، به صورت تیر هوایی شلیک صورت گرفت 
و متهم نیز  مسیر فرار خود را از جاده به سوی زمین های 
کشاورزی تغییرداد. سرهنگ اصلانی بیان کرد: پلیس 
به منظور متوقف کردن خودرو به سوی لاستیک خودرو 

شلیک کرد که گلوله پس از اصابت به صندوق عقب و 
گذشتن از آن به فرزند متهم فراری که در صندلی عقب 
نشسته بود، اصابت می کند. فرمانده انتظامی شهرستان 
آزادشهر افــزود: فرزند متهم که در این حادثه به شدت 
مجروح شده بود سریع به بیمارستان انتقال یافت که 

متاسفانه به دلیل شدت جراحات درگذشت.

سیدخلیل ســجــادپــور- جــوان افغانستانی کــه با 
ــوال یک شرکت  همدستی یکی از دوستانش به ام
خصوصی در مشهد دستبرد زده بود راز 30 فقره از 

سرقت های صبحگاهی خود را نیز فاش کرد.
به گزارش اختصاصی خراسان، در پی اعلام سرقت 
های متعدد از منازل و خودروهای پارک شده در مناطق 
حاشیه ای مشهد، گروه ورزیده ای از نیروهای تجسس 
کلانتری سپاد با صــدور دستورات ویــژه ای از سوی 
قاضی سیدجواد حسینی )معاون دادستان مشهد( 
ماموریت یافتند تا به ردیابی سارق یا سارقانی بپردازند 
که در اوایل سپیده دم جرایم خود را مرتکب می شدند. 
در پی دستور قضایی، گروه های عملیاتی در شاخه های 
مختلف پلیسی وارد عمل شدند و با استفاده از منابع و 

مخبران محلی و همچنین رصدهای اطلاعاتی به سرنخ 
هایی رسیدند که نشان می داد یک جوان افغانستانی 
ــودرو نقش دارد. بنابراین  در سرقت هــای داخــل خ
محل سکونت این جوان 29 ساله که برات نام دارد به 
طور غیرمحسوس زیرنظر پلیس قرار گرفت تا این که 
مشخص شد این فرد به همراه یکی دیگر از همدستان 
هموطنش به خودروها و منازل مردم دستبرد می زنند.
گزارش خراسان حاکی است، این گونه بود که نیروهای 
انتظامی با کسب مجوزهای قضایی از قاضی حسینی و 
پس از اطمینان از ورود متهم به منزل مسکونی، عملیات 
دستگیری وی را آغاز کردند. این متهم 29 ساله که با 
دیدن ماموران انتظامی حیرت زده شده بود، ادعا می 
کرد که او را به اشتباه گرفته اند! در عین حال سه گروه 
عملیاتی از نیروهای کلانتری در بازرسی از منزل این 
فرد تعدادی ضبط و پخش، تلویزیون، رایانه، لپ تاپ، 
ماشین های ریش تراش، انواع گوشی های تلفن همراه، 

مانیتور، ماشین حساب و ... کشف و ضبط کردند.
با انتقال امــوال مشکوک به سرقت و متهم مذکور به 
کلانتری، تحقیقات و بازجویی از وی آغاز شد اما این 
متهم مدعی بود که مــورد تهمت قــرار گرفته و اموال 
کشف شده را نیز از رهگذران خریده است تا آن ها را در 
جمعه بازار به فروش برساند! او همچنین درباره »نعمت« 
همدست خودش نیز گفت: او از بستگانم است و من از 

تلویزیون  دستگاه  یک  او 
خریده ام! بنابر گــزارش 
خراسان، با توجه به تناقض 
گویی هــای متعدد متهم 
و همچنین کشف امــوال 
این  سرقت،  به  مشکوک 
جــوان 29 ساله با صدور 
ــه زندان  قــرار قانونی روان

شد و ماموران دایــره تجسس کلانتری نیز تحقیقات 
خود را  زیر نظر سرگرد زمینی)رئیس کلانتری سپاد(  
بــرای به دست آوردن مــدارک و اسناد محکمه پسند 
ادامه دادند تا این که نیروهای زبده کلانتری سپاد به 
فیلمی از یک دوربین مداربسته دست یافتند که متهم 
را در حال بریدن قفل یک شرکت خصوصی در منطقه 
کلاهدوز نشان می داد. به همین دلیل و با دستور قاضی 
حسینی، متهم این پرونده دوباره در اختیار نیروهای 
تجسس قــرار گرفت تا بررسی های بیشتری دربــاره 

سرقت های احتمالی دیگر وی صورت گیرد.
»برات« )جوان 29 ساله( که از دیدن تصاویر خود هنگام 
سرقت شوکه شده بود به ناچار لب به اعتراف گشود و 
گفت: سپیده دم هفتم مهر به همراه نعمت )همدست 
متهم( ســوار بر پیکان وانــت او شدیم تا به امــوال یک 
شرکت در بولوار کلاهدوز دستبرد بزنیم. من با انبر 
بزرگ قفل بری،ابتدا قفل در شرکت را بریدم ودر دو 
مرحله دستبرد لپ تاپ، تلفن رومیزی و لوازم دیگر را 

سرقت کردیم و متواری شدیم ! و ...
ــزارش خراسان، اعترافات این ســارق جــوان در  به گ
حالی بود که چند نفر از مال باختگانی که اموال داخل 
خودروهای آنان مورد دستبرد قرار گرفته بود نیز با 
حضور در کلانتری اموال خود را شناسایی و از سارق 
شکایت کردند. این گونه بود که متهم درباره سرقت از 
داخــل خــودروهــای پارک 
شده نیز گفت: سپیده دم 
و در حالی که هنوز مردم 
در خـــواب بــودنــد فقط با 
یک سیم در خــودروهــا را 
باز می کردم و به باتری و 
دیگر اموال  داخل آن مانند 
ضبط و پخش دستبرد می 

زدم! این سارق جوان درحالی به 30 فقره سرقت از 
خودروهای پارک شده اعتراف کرد که حدود 15 تن 
از شاکیان وی به کلانتری مراجعه کرده اند. گزارش 
خراسان حاکی است، در حالی که تحقیقات نیروهای 
تجسس با صدور دستور قضایی برای دستگیری نعمت 
ــت، بررسی هــای آنان  ــه داش )همدست متهم( ادام
مشخص کرد که همدست سارق نیز فقط سه روز بعد 
از دستگیری »برات« و در ارتباط با یک پرونده سرقت 
دیگر توسط نیروهای کلانتری آبکوه دستگیر و روانه 
زندان شده است. شایان  ذکر است با انتقال متهمان به 
کلانتری و مواجهه حضوری آنان، بررسی های پلیسی 
درباره سرقت های احتمالی دیگر دو سارق یاد شده، 

ادامه می یابد.

...ازمیان خبرها
جاسازسواری پژو پارس با460 کیلو 

تریاک لو  رفت

توکلی- دادستان عمومی وانقلاب شهرستان بافت از 
كشف 46 بسته ده کیلوگرمی  تریاک   که به طرز ماهرانه 
ای در یک دستگاه پژو  پارس جاسازی شده بود، خبر داد.به 
گزارش خبرنگارما قاضی خدابخش روح الامینی در تشریح 
این خبرگفت: طی اقدامات اطلاعاتی از سوی ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان بافت مشخص شد قاچاقچیان 
قصد عبور محموله مواد مخدر را از پهنای جغرافیایی استان 
کرمان دارند.وی افزود: بلافاصله دستورقضایی لازم برای 
توقیف این محموله مواد مخدر صادر شد و ماموران پلیس 
اقدام به ایجاد تور ایست و بازرسی در محور بافت به بردسیر 
کردند. وی بیان کرد:پس از مشکوک شدن ماموران پلیس 
و یک تعقیب و گریز مسلحانه سرانجام خودروی حامل مواد 
مخدر با شلیک گلوله پلیس متوقف و راننده آن دستگیر 
شد.وی خاطرنشان کرد: در بازجویی های اولیه  از متهم 
مشخص شد، قاچاقچیان ایــن محموله مــواد مخدر را از 
مرزهای شرقی کشور بارگیری کردند و قصد انتقال به 
استان های  مرکزی وعمقی کشور را داشتند که با هوشیاری 
پلیس در استان کرمان متوقف شد.وی اضافه کرد: متهم   با 
قرار بازداشت موقت به زندان  تحویل و پرونده برای تكمیل 
تحقیقات ،شناسایی و دستگیری دیگر عوامل مرتبط به شعبه 

بازپرسی ارجاع شد.

 رد مشروبات مسموم بندرعباس
 در ناصرخسروی تهران

تازه ترین یافته ها در پرونده مصرف مشروبات الکلی مسموم 
در بندرعباس که  جان 24نفر را گرفته است، نشان می دهد 
دو داروفروش در خیابان ناصرخسروی تهران الکل صنعتی را 
به جای الکل طبی برای توزیع کنندگان مشروبات دست ساز 
در بندرعباس ارســال می کردند. همشهری در گزارشی 
می افزاید : یک ماه از گشوده شدن پرونده مسمومیت ده ها 
نفر در بندرعباس به دلیل مصرف مشروبات الکلی مسموم 
می گذرد و رسیدگی به این پرونده با دستگیری دو نفر در 
تهران وارد مرحله تازه ای شده است. شواهد به دست آمده 
نشان می دهد تاکنون 24نفر جان خود را از دست داده و 
حدود 300نفر مسموم شده اند که همگی مشروبات الکلی 
را از طریق زن و شوهری جوان تهیه کرده اند. این زن و شوهر 
که سابقه زیادی در زمینه تهیه و توزیع مشروبات الکلی دارند، 
الکل صنعتی را با آب محلول می کردند و در کیسه های 
نایلونی به مشتریان شان می فروختند و در بازرسی از خانه شان 
تعداد زیادی گالن مشروبات دست ساز کشف شد. اما ادامه 
تحقیقات نشان می داد که در پشت پرده فعالیت این زوج 
جوان فردی سابقه دار قرار دارد که با وجود این که از مدتی قبل 
دستگیر و زندانی شده اما همچنان با تماس های تلفنی شبکه 
تهیه و توزیع مشروبات الکلی دست ساز را هدایت می کند. 
علاوه بر این معلوم شد چهار نفر دیگر از اعضای این باند نیز 
مسئولیت توزیع مشروبات الکلی در روستاهای اطراف را 
بر عهده دارند. اما این همه ماجرا نبود، چراکه تجسس های 
مأموران نشان داد مواداولیه تولید مشروبات دست ساز که 
الکل است از تهران به بندرعباس فرستاده می شود. در چنین 
شرایطی بود که گروهی از مأموران با اخذ نیابت قضایی راهی 
پایتخت شدند. تجسس های این تیم از مأموران نشان می داد 
فردی که محموله های الکل را از طریق باربری به بندرعباس 
می فرستد در محدوده خیابان ناصرخسروی تهران فعالیت 
می کند. به این ترتیب او در عملیاتی غافلگیرکننده دستگیر 
شد. این متهم مدعی بود محموله الکل را از فرد دیگری که 
او نیز در ناصرخسرو است تهیه می کند و همین اظهارات 
موجب دستگیری متهم دیگری شد. با انتقال تازه ترین 
متهمان پرونده به بندرعباس، آن ها تحت بازجویی های 
فنی قرار گرفتند تا ابعاد تازه تری از این پرونده برملا شود. 
متهمان در بازجویی های اولیه مدعی شدند که نمی دانستند 
مشتری شان در بندرعباس الکل ها را برای تولید مشروبات 
الکلی خریده است. یکی از آن ها گفت: »آن ها می گفتند الکل 
را برای کارهای صنعتی و ضدعفونی کردن نیاز دارند و ما هم 
که از نوع مصرف شان بی خبر بودیم چندین مرتبه برای شان 
الکل فرستادیم.« اظهارات متهمان اما قانع کننده نبود و به نظر 
می رسید تلاش می کنند تا واقعیت را کتمان کنند. به همین 
دلیل تحقیقات از آنان ادامه یافت تا این که این بار در اظهاراتی 
جدید مدعی شدند از مصرف الکل به عنوان نوشیدنی اطلاع 
داشته اند. یکی از متهمان در اعترافاتش گفت: »بعد از 
نوسانات ارزی و وضعیت اقتصادی اتانول که مصرف دارویی 
دارد در بازار کم شد و وقتی از بندرعباس با من تماس گرفتند 
گفتم که اتانول ندارم و فقط متانول که مصرف صنعتی دارد 
و خوردنش کشنده است دارم. اما آن ها گفتند فرقی ندارد 
و فقط برایشان مهم این است که الکل باشد. من هم مقدار 
زیادی متانول برایشان فرستادم تا این که بعد از مدتی خبردار 
شدم افراد زیادی در بندرعباس به دلیل مصرف مشروبات 
الکلی مسموم جان خود را از دست داده اند.« براساس این 
گزارش هم اکنون متهمان به اتهام تسبیب در 24فقره قتل 

عمدی در بازداشت به سر می برند و تحقیقات ادامه دارد.

 ۷ سال و 6 ماه زندان و۱۱۱ضربه شلاق  برای راننده  لندکروز جنجالی
راننده و متهم پرونده تعرض به پلیس راه استان فارس در 

دادگاه بدوی در شش عنوان اتهامی مجرم شناخته شد.
به گزارش میزان، راننده و متهم پرونده تعرض به پلیس 
راه اســتــان فـــارس در دادگـــاه بـــدوی در شــش عنوان 
اتهامی )دو فقره بزه توهین به مأموران، اخلال در نظم و 
آسایش عمومی، تخریب عمدی پوشاک نظامی، تمرد از 
مأموران حین انجام وظیفه، ضرب و جرح عمدی منجر به 

شکستگی و دو فقره تهدید( مجرم شناخته شد.
بر اساس رأی صادر شده از شعبه 101 دادگاه کیفری 
2 شیراز، اتهامات م – ک متهم 33 ساله این پرونده از 
باب ایراد ضرب و جرح عمدی منجر به 3 فقره شکستگی 
دندان های پیشین مأمور انتظامی به هفت سال و شش 
ماه حبس تعزیری و پرداخت دیه مقرره، به لحاظ ارتکاب 

دو فقره توهین به دو فقره و هر بار به 111 ضربه شلاق، 
به لحاظ انجام تهدید به قتل به سه سال حبس تعزیری، 
به لحاظ ارتکاب بزه تخریب پوشاک پلیس به چهار سال 
حبس تعزیری و از باب اخلال در نظم عمومی و امنیت به 
111 ضربه شلاق و یک سال و شش ماه حبس تعزیری و 
همچنین به لحاظ تمرد از مأموران حین انجام وظیفه به 

یک سال و شش ماه حبس محکوم شد.
بر اساس این گزارش م – ک متهم 33 ساله جمعاً به 16 
سال حبس و سه بار و هر بار 111 ضربه شلاق و مجازات 
تکمیلی محرومیت از تصدی وسایط نقلیه سبک و سنگین 
در سراسر کشور و منع اقامت در شهرستان شیراز محکوم 

شد.
در رأی صادر شده همچنین به استناد مواد 23 و 24 قانون 

مجازات اسلامی متهم به لحاظ تتمیم و تکمیل مجازات 
نیز به دو سال محرومیت از رانندگی و دو سال منع اقامت 

در شیراز محکوم شد.
گفتنی است بر اساس رأی صادر شده در خصوص سه 
عنوان اتهامی تخریب خودرو، تخریب تابلو و افترا به لحاظ 

کمبود ادله، رأی بر برائت متهم صادر شد.
همچنین در رأی صادر شده بیان شده است که بر اساس 
مــاده 134 قانون مجازات اسلامی در خصوص متهم 
پرونده تنها مجازات اشد یعنی هفت سال و شش ماه حبس 

و مجازات تکمیلی قابل اجراست.
پیش از این اخبار غیر موثقی از محکومیت متهم پرونده در 
رسانه ها منتشر شده بود که توسط مقام ذی صلاح قضایی 
تکذیب شده بود لزوم توجه رسانه های گروهی به منابع 

خبری بیش از پیش مورد تأیید قرار می گیرد.
گفتنی است رأی صادر شده در شعبه 101 دادگاه کیفری 
2 شیراز بر اساس قانون ظرف مدت 20 روز قابل تجدید 

نظرخواهی در محاکم تجدید نظر استان فارس است.

در پی دستبرد به اموال یک شرکت خصوصی رخ داد

دستگیری عامل سرقت های صبحگاهی در مشهد
متهم به 30 فقره سرقت از داخل خودروهای پارک شده اعتراف کرد

متهم در حال  دستبرد  به شرکت خصوصی تصویر متهم  بعد از دستگیری


